Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О ликвидации

МУП «Тепловые сети»
Руководствуясь ст. 17 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Тепловые сети».
2. Администрации городского округа город Стерлитамака обеспечить в соответствии с законодательством выполнение мероприятий по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Тепловые сети» и реализации имущества.
Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов

Стерлитамак
№17/29з

от 7 декабря 2007 года